
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

АНДРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

АНДРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 
 

НАКАЗ 

 

17.11.2025                                    с-ще Андріївка                                 №136-од 
 

Про затвердження орієнтовного плану 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

у 2026 році 
 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про освіту», Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 800 від 21.08.2019 (зі 

змінами), на підставі рішення педагогічної ради Андріївського ліцею №2 

(протокол № 6 від  14.11. 2025 року), 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників Андріївського ліцею №2 на 2026 рік (додається). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тетяні АРШАВІ: 

2.1.  Забезпечити організацію та контроль виконання зазначеного плану. 

2.2. Педагогічним працівникам здійснювати підвищення кваліфікації 

відповідно до затвердженого плану з дотриманням вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Директор                                Світлана ЧАГОВЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлені:         Тетяна АРШАВА 

(через Viber)                          Олена БУТКО                          

Тетяна БОГДАН                    Наталія БОВДУЙ  

Ірина ЧАГОВЕЦЬ                 Олена БУЛАВІНОВА 

Ірина БУТКО                         Тамара ЩЕЛКАНОВА  



Світлана БУТКО                    Марина ВИШНЕВСЬКА 

Олександр ЗАКОРА              Наталія УСТИЧЕНКО  

Тетяна КОРОБКА                 Світлана ЛАЦЬКО 

Інна МАСЛЮК                      Ганна МОКРІЙ  

Віта МОШУРА                      Валерія НЕЧИТАЙЛО  

Валерій ПОПОВ                    Анастасія РАЙЗЕР   

Ірина ХОЛОД                        Ольга СТРЕНАДКО 

Сергій КРЯЧКО                     Світлана ДОРОШЕВА 

Ніна СТЕПАНЕНКО             Наталія САПОТА 



                                                                                                                                                                                           Додаток 

 Наказ Андріївського ліцею №2 

                                                     від 17.11.2025 №136-од 
Орієнтовний план  на 2026 рік                                                                             

підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Андріївського ліцею № 2 Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по-

батькові педагога 

Посада Напрям  

(Тематичні спецкурси, тренінги) 

Місце 

підвищення 

кваліфікації 

(назва закладу) 

Кількість 

годин на 

кожну форму 

ПК 

Місяць 

підвищення 

кваліфікації 

1 Чаговець Світлана 

Вікторівна 

Керівник  закладу, 

мистецтво 

Предметно-методичний напрям КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 

2 Бутко Олена 

 Іванівна 

ЗДНВР, зарубіжна 

література 

Предметно-методичний напрям  КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
3 Аршава Тетяна  

Юріївна 

ЗДНВР, біологія Предметно-методичний напрям КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
4 Богдан Тетяна  

Василівна 

Вчитель фізики  Тематичний спецкурс з предмету 

фізика 
КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
5 Закора Олександр 

Олександрович 

Вчитель іноземної 

мови 

Курси підвищення кваліфікації з 

іноземної мови 

КВНЗ «ХАНО» 30 годин Протягом 

року 
6 Коробка Тетяна 

Михайлівна 

 Вчитель української 

мови та літератури 

Мовно-комунікативний напрям. КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 

7 Мошура Віта 

 Вікторівна 

Вчитель української 

мови та літератури  

Мовно-комунікативний напрям. КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
8 Вишневська Марина 

Сергіївна 

Вчитель алгебри і 

геометрії 

Тематичний спецкурс з предмету 

математика 

КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
9 Чаговець Ірина 

 Петрівна 

 Вчитель історії та 

правознавства 

Тематичний спецкурс з 

правознавства 
КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
10 Райзер Анастасія 

Василівна 

Вчитель географії Тематичний спецкурс з фінансової 

грамотності 

КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
11 Попов Валерій 

Федорович 

Вчитель технологій Фаховий спецкурс КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 

12 Устиченко Наталія 

Анатоліївна 

Педагог –організатор, 

вчитель історії 

Фаховий спецкурс КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
13 Бутко Світлана 

Миколаївна 

Алгебра і геометрія, 

інформатика 

Тематичний спецкурс з предмету 

математика 

КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 



14 Булавінова Олена 

Володимирівна 

Вчитель іноземної 

мови 

Фаховий спецкурс КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
15 Лацько Світлана 

Іванівна 

Вчитель мистецтва, 

зав. бібліотекою 

Предметно-методичний напрям 

Школа педагогічної майстерності 

КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
16 Нечитайло Валерія 

Олегівна 

Вчитель іноземної 

мови 

Фаховий спецкурс КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
17 Стренадко Ольга 

Володимирівна 

Вчитель біології та 

хімії 

Предметно-методичний напрям КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
18 Холод Ірина Вікторіна Вчитель початкових 

класів 

Предметно-методичний напрям КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
19 Бутко Ірина Миколаївна Вчитель початкових 

класів 

Курси підвищення кваліфікації 

вчителя початкових класів 

КВНЗ «ХАНО» 30 годин Протягом 

року 
20 Маслюк Інна Ігорівна Вчитель початкових 

класів 

Предметно-методичний напрям 

Школа педагогічної майстерності 

КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
21 Бовдуй Наталія 

Володимирівна 

Вчитель початкових 

класів 

Предметно-методичний напрям 

Школа педагогічної майстерності 

КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
22 Мокрій Ганна 

Григорівна 

Асистент учителя Курси підвищення кваліфікації 

асистента вчителя 

КВНЗ «ХАНО» 30 годин Протягом 

року 
23 Степаненко Ніна 

Миколаївна 

Асистент учителя Курси підвищення кваліфікації 

асистента вчителя 

КВНЗ «ХАНО» 30 годин Протягом 

року 
24 Дорошева Світлана 

Юріївна 

Асистент учителя Курси підвищення кваліфікації 

асистента вчителя 

КВНЗ «ХАНО» 30 годин Протягом 

року 
25 Сапота Наталія 

Миколаївна  

Асистент учителя Курси підвищення кваліфікації 

асистента вчителя 

КВНЗ «ХАНО» 30 годин Протягом 

року 
26 Крячко Сергій Ілліч Вчитель фізичної 

культури 

Фаховий спецкурс КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 
27 Щелканова Тамара 

Віталіївна 

Вчитель української 

мови та літератури 

Мовно-комунікативний напрям КВНЗ «ХАНО» 15 годин Протягом 

року 

            

 

         

 

 
 

 


